
1

DODATEK č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 24111000344

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Zastoupena: Mgr. Luborem Koudelkou

vrchním ředitelem Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Se sídlem kanceláří: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB – pobočka 701, Na Příkopě 28,110 03 Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Zástupce objednatele ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd – Fakturace (ministerstvo obrany)

(dále jen „kupující“) na straně jedné
a

URC Systems, spol. s r. o.

Se sídlem: Vrahovická 825/156b, 798 11, Prostějov

Zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
spisová značka C, vložka 32466

IČO: 25547526
DIČ: CZ25547526
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1387680366/2700
Osoba oprávněná k jednání: David Škarka, jednatel společnosti
Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Vrahovická 825/156b, 798 11, Prostějov

(dále jen „prodávající“) na straně druhé,



2

uzavírají v souladu s ustanovením čl. XVI. odst. 4. (Závěrečná ustanovení) ke Kupní smlouvě
č. 24111000344 (dále jen „smlouva“), tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“).

Čl. I.
Účel Dodatku

Účelem dodatku je úprava čl. IX smlouvy.

Čl. II.
Předmět Dodatku

Předmětem dodatku je úprava článku IX. „Státní ověřování jakosti“.

Čl. III.
Změny a doplňky

S účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v Informačním systému registru smluv se
smlouva mění a doplňuje takto:

Čl. IX. smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

1. Smluvní strany se dohodly, že na výše uvedené zboží prodávající poskytne kupujícímu
nezbytnou součinnost při uplatnění státního ověřování jakosti ve smyslu zákona
č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků
a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění
pozdějších předpisů, v rozsahu konečné kontroly (dále jen „SOJ“), která bude realizována v
souladu Kupní smlouvy – Protiletadlový komplet SHORAD č. 21121000562 (dále jen
„smlouva SHORAD“), dle čl. 6 „Certifikace, státní ověřování jakosti a katalogizace“.

2. Provedení SOJ nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady zboží a za případnou škodu
vzniklou kupujícímu.

3. Kupující se zavazuje, že v případě zahájení úkonů spojených s prováděním SOJ u smlouvy
SHORAD, bude zástupce prodávajícího kontaktovat vždy nejméně třicet (30) dnů předem
písemně na e-mail:

4. Zástupce prodávajícího potvrdí u dodávaného zboží připravenost k provedení SOJ, kdy toto
oznámí zástupci kupujícího vždy nejméně čtrnáct (14) dnů předem písemně na e-mail:

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 stranách.

2. Všechna ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem včetně jejích příloh se nemění
a zůstávají v platnosti beze změny.



   

3 
  

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které 
by uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.  

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
    

 
 
  
 

 
 

        David Škarka        Mgr. Lubor Koudelka 
             Jednatel společnosti                            vrchní ředitel sekce 

     podepsáno elektronicky                   podepsáno elektronicky 

David 
Škarka

Digitálně podepsal 
David Škarka 
Datum: 2024.07.23 
15:38:54 +02'00'

Elektronický podpis: 25.7.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Lubor Koudelka
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 10.1.2026 13:07 +01:00


